
ZARZĄDZENIE Nr 21/2017 

BURMISTRZA ŻNINA 

 

z dnia 8 lutego 2017 r. 

 

w sprawie ustalenia minimalnych stawek opłat za korzystanie z sal, obiektów  

i innych pomieszczeń w jednostkach organizacyjnych Gminy Żnin 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)  
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Ustala się następujące stawki opłat za korzystanie z sal i pomieszczeń  

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Żnin: 

 

1) Zespół Publicznych Szkół nr 1 w Żninie: 

a) wynajem sali komputerowej: 40,00 zł netto za jedną godzinę zegarową, 

b) wynajem sali lekcyjnej: 25,00 zł netto za jedną godzinę zegarową, 

c) wynajem większej sali gimnastycznej: 45,00 zł netto za jedną godzinę zegarową, 

d) wynajem większej sali gimnastycznej wraz z natryskami: 60,00 zł netto za 1 godzinę 

zegarową, 

e) wynajem małej sali gimnastycznej : 35,00zł netto za jedną godzinę zegarową, 

f) wynajem sklepiku szkolnego: 150,00 zł netto na miesiąc; 

 

2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Śniadeckiego w Żninie: 

a) wynajem sali komputerowej: 40,00 zł netto za jedną godzinę zegarową, 

b) wynajem sali lekcyjnej: 25,00 netto za jedną godzinę zegarową, 

c) wynajem sali gimnastycznej: 45,00zł netto za jedną godzinę zegarową, 

d) wynajem sklepiku szkolnego: 150,00 zł netto na miesiąc; 

 

3) Szkoła Podstawowa im. Klemensa Janickiego w Januszkowie: 

a) wynajem sali komputerowej: 40,00 zł netto za jedną godzinę zegarową, 

b) wynajem sali lekcyjnej: 25,00 netto za jedną godzinę zegarową, 

c) wynajem sali gimnastycznej: 45,00zł netto za jedną godzinę zegarową, 

d) wynajem sklepiku szkolnego: 150,00 zł netto na miesiąc; 

 

4) Szkoła Podstawowa w Słębowie: 

a) wynajem sali komputerowej: 40,00 zł netto za 1 godzinę zegarową, 

b) wynajem sali lekcyjnej: 25,00 netto za 1 godzinę zegarową, 

c) wynajem sali gimnastycznej: 45,00zł netto za 1 godzinę zegarową, 

d) wynajem sklepiku szkolnego: 150,00 zł netto na miesiąc; 

 

5) Publiczne Gimnazjum nr 1 im. 750-Lecia Miasta Żnina w Żninie: 

a) wynajem sali komputerowej: 40,00 zł netto za 1 godzinę zegarową, 

b) wynajem sali lekcyjnej: 25,00 netto za 1 godzinę zegarową, 

c) wynajem sali gimnastycznej: 45,00 zł netto za 1 godzinę zegarową, 

d) wynajem sali gimnastycznej wraz z natryskami: 60,00 zł netto za 1 godzinę zegarową, 

e) wynajem sklepiku szkolnego: 150,00 zł netto na miesiąc. 

                                              
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579  
 



2.  Ustala się opłatę roczną za wynajem 1m2 powierzchni reklamowej na terenie 

placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Żnin: 

1) Przedszkole Miejskie im. Marii Konopnickiej w Żninie: 1.000,00 zł netto; 

2) Przedszkole Miejskie nr 2 w Żninie: 1.000,00 zł netto; 

3) Zespół Publicznych Szkół nr 1 w Żninie: 1.000,00 zł netto; 

4) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Śniadeckiego w Żninie: 1.000,00 zł netto; 

5) Szkoła Podstawowa im. Klemensa Janickiego w Januszkowie: 500,00 zł netto; 

6) Szkoła Podstawowa w Słębowie: 500,00 zł netto; 

7) Publiczne Gimnazjum nr 1 im. 750-Lecia Miasta Żnina w Żninie: 1.000,00 zł netto. 

 

§ 2. 1. Dyrektor placówki może zwolnić z opłat, o których mowa w §1 ust.1  

tylko na prowadzenie zajęć niekomercyjnych w następujących przypadkach: 

1) wynajęcie sali gimnastycznej przez uczniów z placówek oświatowych Gminy Żnin; 

2) wynajęcie sal przez Uczniowskie Kluby Sportowe posiadające swą siedzibę  

w danej placówce. 

 

2. W przypadku wynajmu sal i pomieszczeń na cele zarobkowe, stawki wynajmu nie 

mogą być niższe niż określone w § 1. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się: Dyrektorowi Przedszkola Miejskiego nr 1  

im. Marii Konopnickiej w Żninie, Dyrektorowi Przedszkola Miejskiego nr 2 w Żninie, 

Dyrektorowi Zespołu Publicznych Szkół nr 1 w Żninie, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej  

nr 2 im. Jana Śniadeckiego w Żninie, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Klemensa 

Janickiego w Januszkowie, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Słębowie i Dyrektorowi 

Publicznego Gimnazjum nr 1 im. 750-Lecia Miasta Żnina w Żninie. 

 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 163/2011 z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie ustalenia 

opłat za korzystanie z sal, obiektów i innych pomieszczeń w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Żnin. 

   

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 

wz. BURMISTRZA ŻNINA 

 

 

Halina Rosiak 



 

U z a s a d n i e n i e  

 

 

 Niniejszym zarządzenie ma na celu ujednolicenie stawek opłat  za korzystanie z sal, 

obiektów i innych pomieszczeń w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Żnin oraz dostosowanie ich do obowiązujących przepisów prawa.  

 

 

  

 
 wz. BURMISTRZA ŻNINA 

 

 

Halina Rosiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


